檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府人事處　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號11樓南

區

承辦人：林怡慧

電話：02-27287716

電子信箱：dop-a206@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年7月23日

發文字號：北市人任字第1072118306號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：考選部函、公共電子看板訊息、Line官方帳號訊息(1019759_1072118306_1_ATTA

CH1.pdf、1019759_1072118306_1_ATTACH2.doc、1019759_1072118306_1_ATTACH

3.doc)

主旨：考選部函以，請協助以公共電子看板或其他方式宣導「10

7年專門職業及技術人員高等考試建築師、技師、第二次

食品技師考試暨普通考試不動產經紀人、記帳士考試」報

名訊息一案，請查照。

說明：

一、依奉交下考選部107年7月19日選秘一字第1071100459號函

辦理，並檢附原函影本、公共電子看板訊息及Line官方帳

號訊 息各1份。

二、旨揭考試定於107年7月31日起至107年8月9日下午5時止受

理 網路報名，請協助以公共電子看板或其他方式登載考

試報名 訊息。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2018-07-24
08:09:19

新民國中 1070724

*PFAA10730491200*